

Storm - House of Six Sigma A/S

Kongevejen 415, 2840 Holte

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 91 75 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Ane Storm Ry
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storm - House of Six Sigma A/S
Kongevejen 415
2840 Holte

CVR-nr.: 27 91 75 34
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Rolf Brynerssøn Harsløf
Marianne Madsen
Ane Storm Ry

Direktion

Ane Storm Ry

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Konsulentassistance og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.637 t.kr. mod 5.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er fortsat under planmæssig retablering via egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.637.458	5.180
1 Personaleomkostninger	-7.277.740	-4.840
Driftsresultat	359.718	340
Øvrige finansielle omkostninger	-1.795	-34
Resultat før skat	357.923	306
Skat af årets resultat	-78.743	-70
Årets resultat	279.180	236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.180	236
Disponeret i alt	279.180	236

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.743.781	2.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>374.437</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.118.218</u>	<u>2.153</u>
Likvide beholdninger	<u>1.175.693</u>	<u>1.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.293.911</u>	<u>3.719</u>
Aktiver i alt	<u>3.293.911</u>	<u>3.719</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	-749.371	-1.028
	Egenkapital i alt	-249.371	-528
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.679.910	2.062
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.679.910	2.062
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	331.024	397
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.966	68
	Selskabsskat	78.743	70
	Anden gæld	1.397.639	1.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.863.372	2.185
	Gældsforpligtelser i alt	3.543.282	4.247
	Passiver i alt	3.293.911	3.719

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.680.019	4.333
Pensioner	220.416	242
Andre omkostninger til social sikring	2.850	2
Personalemkostninger i øvrigt	374.455	263
	<u>7.277.740</u>	<u>4.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>160.010</u>	<u>160</u>
Kostpris ultimo	<u>160.010</u>	<u>160</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-160.010</u>	<u>-160</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-160.010</u>	<u>-160</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.028.551	-1.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>279.180</u>	<u>236</u>
	<u>-749.371</u>	<u>-1.028</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Operationel leasing

Operationelle leasingforpligtelser udgør 124 t.kr. pr. 31. december 2016 (239 t.kr. i 2015).

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.